
Rhein-Hunsrück 2013/14

Nachwuchscup HR 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 JSG Kirchberg/Rhaunen/Kludenbach II

(Mini)
10 10 0 0 45:5 +40 20:0

2 TuS Briedel III (Mini) 10 9 0 1 38:12 +26 18:2
3 JSG Kirchberg/Rhaunen/Kludenbach

(Mini)
10 8 0 2 36:14 +22 16:4

4 JSG Kirchberg/Rhaunen/Kludenbach III
(Mini)

10 7 0 3 30:20 +10 14:6

5 TuS Sohren (Mini) 10 6 0 4 32:18 +14 12:8
6 TuS Briedel (Mini) 10 5 0 5 27:23 +4 10:10
7 TuS Briedel II (Mini) 10 4 0 6 27:23 +4 8:12
8 JSG Kirchberg/Rhaunen/Kludenbach IV

(Mini)
9 2 0 7 14:31 -17 4:14

9 JSG Kirchberg/Rhaunen/Kludenbach V
(Mini)

10 2 0 8 8:42 -34 4:16

10 TTC Hecken (Mini) 9 1 0 8 8:37 -29 2:16
11 Spvgg Oberkülzt./Alterk. (Mini) 0 0 0 0 0:0 0 0:0
12 TTC Hecken II (Mini) 10 0 0 10 5:45 -40 0:20

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.11.2013 10:00

10:00
10:00
10:00
12:00
12:00
12:00
12:00
14:00
14:00
14:00
14:00

TuS Sohren (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…bach III (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…nbach IV (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…udenbach (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…nbach IV (Mini)
TuS Sohren (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…bach III (Mini)
TuS Briedel III (Mini)
TuS Sohren (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…nbach IV (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…nbach II (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…enbach V (Mini)

TuS Briedel III (Mini)
TuS Briedel (Mini)
TuS Briedel II (Mini)
TTC Hecken II (Mini)
TuS Briedel (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…udenbach (Mini)
TuS Briedel II (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…nbach II (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…enbach V (Mini)
TuS Briedel III (Mini)
TuS Briedel II (Mini)
TuS Briedel (Mini)

2:3
3:2
0:5
4:1
1:4
2:3
3:2
1:4
5:0
1:4
4:1
0:5

Di. 17.12.2013 18:00 v JSG Kirchberg/Rh…udenbach (Mini)JSG Kirchberg/Rh…bach III (Mini) 4:1
Di. 07.01.2014 18:00 v (1) JSG Kirchberg/Rh…udenbach (Mini)JSG Kirchberg/Rh…nbach II (Mini) 2:3
Di. 21.01.2014 18:00 v JSG Kirchberg/Rh…nbach II (Mini) JSG Kirchberg/Rh…bach III (Mini) 5:0
So. 26.01.2014 10:00 v

10:00 v
10:00 v (1)
10:00 v
10:00 t/v (1)
12:00 v
12:00 v
12:00 v
12:00 v
12:00 v (1)
12:00 v (1)
12:00 v
14:00 v (1)
14:00 v
14:00 v (1)
14:00 v (1)
14:00 v (1)

JSG Kirchberg/Rh…enbach V (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…enbach V (Mini)
TuS Briedel (Mini)
TuS Briedel III (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…nbach IV (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…enbach V (Mini)
TuS Sohren (Mini)
TuS Briedel (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…nbach IV (Mini)
TTC Hecken (Mini)
TuS Briedel III (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…udenbach (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…enbach V (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…nbach IV (Mini)
TuS Briedel II (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…udenbach (Mini)
TuS Sohren (Mini)

TuS Briedel II (Mini)
TTC Hecken (Mini)
TTC Hecken II (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…udenbach (Mini)
TuS Sohren (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…udenbach (Mini)
TuS Briedel II (Mini)
TuS Briedel III (Mini)
TTC Hecken II (Mini)
TuS Briedel II (Mini)
TTC Hecken II (Mini)
TuS Briedel (Mini)
TuS Briedel III (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…enbach V (Mini)
TTC Hecken II (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…nbach IV (Mini)
TuS Briedel (Mini)

1:4
3:2
5:0
3:2
1:4
0:5
4:1
0:5
4:1
0:5
5:0
3:2
0:5
5:0
5:0
5:0
5:0

Di. 04.02.2014 18:00 v
18:00 v (1)

JSG Kirchberg/Rh…nbach II (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…bach III (Mini)

TTC Hecken (Mini)
TTC Hecken II (Mini)

5:0
5:0
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Rhein-Hunsrück 2013/14

Nachwuchscup HR 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.02.2014 10:00 v

10:00 v
11:00 v

TuS Briedel II (Mini)
TuS Briedel III (Mini)
TTC Hecken (Mini)

TuS Briedel (Mini)
TuS Briedel II (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…udenbach (Mini)

2:3
4:1
1:4

Do. 13.02.2014 18:00 v
18:00 v

JSG Kirchberg/Rh…nbach II (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…bach III (Mini)

TuS Briedel (Mini)
TuS Briedel III (Mini)

4:1
2:3

Do. 06.03.2014 18:00 v (1) TuS Sohren (Mini) JSG Kirchberg/Rh…bach III (Mini) 2:3
Do. 13.03.2014 18:00 v TuS Sohren (Mini) JSG Kirchberg/Rh…nbach II (Mini) 0:5
Do. 20.03.2014 17:30 t/v (1)

17:30 v
TTC Hecken II (Mini)
TTC Hecken (Mini)

JSG Kirchberg/Rh…nbach II (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…bach III (Mini)

0:5
0:5

Do. 03.04.2014 17:30 v TTC Hecken II (Mini) TuS Sohren (Mini) 1:4
Do. 10.04.2014 17:30 v TTC Hecken II (Mini) TTC Hecken (Mini) 1:4
So. 13.04.2014 10:00

10:00
10:00 u
10:00
10:00
10:00
10:00
14:00 t/v (1)
16:00 v
17:30 v

JSG Kirchberg/Rh…enbach V (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…enbach V (Mini)
TTC Hecken (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…bach III (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…udenbach (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…nbach IV (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…bach III (Mini)
TuS Briedel III (Mini)
TuS Briedel (Mini)
TTC Hecken (Mini)

JSG Kirchberg/Rh…nbach II (Mini)
TTC Hecken II (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…nbach IV (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…nbach IV (Mini)
TuS Briedel II (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…nbach II (Mini)
JSG Kirchberg/Rh…enbach V (Mini)
TTC Hecken (Mini)
TTC Hecken (Mini)
TuS Sohren (Mini)

0:5
4:1
 

3:2
4:1
0:5
5:0
5:0
5:0
1:4
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